

Preisliste 2 | Heimdienstpreise**Abholpreise; gültig ab 01.03.2020****Getränkemarkt Bitz****Inh. Alexander Tot**

Druck: 30.03.2020 08:50:21

Wasser

Artnr.	Artikelbezeichnung	VPE	Inhalt	Einheiten	V P E	Fl. / Liter	Pfand
					inkl. MwSt.	inkl. MwSt.	
010109	Eiszeit sanft 0,75l	Kiste 12x0,75l	0,75	12	6,40	0,54	3,30
010116	Silberbrunnen spritzig 1l PET	Kiste 9x1l PET	1,00	9	5,90	0,65	3,75
010117	Silberbrunnen medium 1l PET	Kiste 9x1l PET	1,00	9	5,90	0,65	3,75
010119	Silberbrunnen medium 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	5,50	0,46	3,30
020102	Filippo medium 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	5,60	0,46	3,30
020119	Mühringer medium 1l PET	Kiste 9x1l PET	1,00	9	5,00	0,56	3,75
020120	Mühringer classic 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	6,20	0,51	3,30
020121	Mühringer medium 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	6,20	0,51	3,30
020122	Apollo Sport medium 1l PET	Kiste 9x1l PET	1,00	9	6,90	0,76	3,75
020123	Apollo Sport medium 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	6,20	0,51	3,30
030137	Teinacher medium 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	6,60	0,55	3,30
030141	staatl. Fachingen medium 0,75l	Kiste 12x0,75l	0,75	12	10,50	0,88	3,30
030142	staatl. Fachingen still 0,75l	Kiste 12x0,75l	0,75	12	10,50	0,88	3,30
030149	Volvic 1,5l	Kiste 6x1l PET	1,50	6	8,50	1,42	3,00
030153	Hirschquelle 0,75l	Kiste 12x0,75l	0,75	12	7,60	0,63	3,30
030154	Krumbach medium 1l	Kiste 9x1l PET	1,00	9	7,50	0,83	3,75
030156	St. Leonhard's still 1l	Kiste 6x1l	1,00	6	7,30	1,21	2,40
030157	Krumbach medium 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	7,10	0,60	3,30
030158	BlackForest still 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	7,10	0,60	3,30
030163	Ensinger medium 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	6,30	0,52	3,30
030168	Evian 1,25l PET	Kiste 6x1l PET	1,00	6	9,30	1,55	3,00
030169	Valser Classic 1l	Kiste 6x1l	1,00	6	8,30	1,38	2,40
360101	Schwarzwald-Sprudel medium 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	6,60	0,55	3,30
360102	Schwarzwald-Sprudel Sanftperlend 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	6,60	0,55	3,30
360103	Schwarzwald-Sprudel Classic 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	6,60	0,55	3,30
360104	Schwarzwald-Sprudel Naturelle 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	6,60	0,55	3,30
360107	Schwarzwald-Sprudel medium Exclusiv	Kiste 12x0,75l	0,75	12	8,20	0,68	3,30
360108	Schwarzwald-Sprudel medium 0,5l	Kiste 12x0,5l	0,50	12	5,60	0,46	3,30
360109	Schwarzwald-Sprudel classic 0,5l	Kiste 12x0,5l	0,50	12	5,60	0,46	3,30
360110	Schwarzwald-Sprudel classic Exclusiv	Kiste 12x0,5l	0,50	12	7,10	0,60	3,30
360111	Serino classic 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	4,20	0,35	3,30
360113	Schwarzwald-Sprudel classic Exclusiv	Kiste 12x0,75l	0,75	12	8,20	0,68	3,30
500101	Rohrauer medium 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	5,60	0,46	3,30

Bier

Artnr.	Artikelbezeichnung	VPE	Inhalt	Einheiten	V P E	Fl. / Liter	Pfand
					inkl. MwSt.	inkl. MwSt.	
030209	Paulaner Hefeweizen 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	19,60	0,98	3,10
030211	Paulaner Kristallweizen 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	19,60	0,98	3,10
030218	Rothaus Tannenzäpfle 0,33l	Kiste 24x0,33l	0,33	24	18,30	0,76	3,42
030222	Stuttgarter HB BügelPremium 0,5l BV	Kiste 20x0,5l	0,50	20	16,80	0,84	4,50
030248	Franziskaner Hefeweißbier 0,5	Kiste 20x0,5l	0,50	20	20,70	1,04	3,10
040201	Zoller-Hof Spezial Export 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	17,90	0,89	3,10
050208	Zwiefalter Spezial Export 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	18,10	0,90	3,10
050212	Zwiefalter Pilsner Hell Alkoholfrei 0,33l	Kiste 24x0,33l	0,33	24	18,80	0,79	3,42
050213	Zwiefalter Hefeweizen Hell 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	18,80	0,94	3,10
050215	Zwiefalter Naturradler 0,33l	Kiste 24x0,33l	0,33	24	17,40	0,73	3,42
050217	Zwiefalter Radler Süß 0,33l	Kiste 24x0,33l	0,33	24	15,80	0,65	3,42
050218	Zwiefalter Radler Sauer 0,33l	Kiste 24x0,33l	0,33	24	15,80	0,65	3,42
050225	Zwiefalter Kristallweizen 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	17,80	0,89	3,10
210201	Lehner Export Spezial 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	14,90	0,75	3,10
220201	Schussenrieder Original N°1 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	20,90	1,05	4,50
380201	Fürstenberg Premium Pilsener 0,33l	Kiste 20x0,33l	0,33	20	14,80	0,74	3,10
400201	GoldOchsen Original 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	18,70	0,94	3,10
420201	Berg Ulrichbier 0,33l	Kiste 20x0,33l	0,33	20	21,10	1,06	4,50
420202	Berg Original Hell 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	18,60	0,93	3,10
420203	Waldhorn Urtyp 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	11,00	0,55	3,10
430201	Stuttgarter HB Pilsener 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	16,30	0,81	3,10

Preisliste 2 | Heimdienstpreise

Abholpreise; gültig ab 01.03.2020

Getränkemarkt Bitz

Inh. Alexander Tot

Druck: 30.03.2020 08:50:22

Bier

Artnr.	Artikelbezeichnung	VPE	Inhalt	Einheiten	V P E	Fl. / Liter	Pfand
					inkl. MwSt.	inkl. MwSt.	
430202	Stuttgarter HB Export 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	16,30	0,81	3,10
430204	Stuttgarter HB Pilsener alkoholfrei 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	16,30	0,81	3,10
430210	Stuttgarter HB Pilsener 0,33l	Kiste 24x0,33l	0,33	24	15,80	0,65	3,42
440208	Meckatzer Weiss-Gold 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	20,60	1,04	3,10
440209	Meckatzer Hell 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	19,90	1,00	3,10
480201	Alb Export 0,33	Kiste 20x0,33l	0,33	20	17,70	0,88	3,10

Süßgetränke

Artnr.	Artikelbezeichnung	VPE	Inhalt	Einheiten	V P E	Fl. / Liter	Pfand
					inkl. MwSt.	inkl. MwSt.	
010307	Silberbrunnen Sport Aktiv 0,5l PET	Kiste 20x0,5l	0,50	20	16,30	0,81	6,50
020320	Filippo Orange Zero 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	7,30	0,61	3,30
020323	Imnauer Johannisbeere 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	11,40	0,95	3,30
020328	Imnauer Swing Multivit 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	11,10	0,93	3,30
020331	Imnauer Apfelschorle 0,5l PET	Kiste 20x0,5l	0,50	20	16,20	0,81	6,50
030238	Karamalz 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	14,00	0,70	3,10
030306	Pepsi Light 1l	Kiste 12x1l	1,00	12	15,20	1,26	3,30
030314	CocaCola 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	19,70	0,99	4,50
030330	CocaCola 0,33l	Kiste 24x0,33l	0,33	24	16,90	0,70	5,10
030333	Paulaner Spezi 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	15,80	0,79	3,10
030375	CocaCola light 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	19,70	0,99	4,50
030376	Fanta 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	19,70	0,99	4,50
040303	Zoller-Hof Multivitamin 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	13,70	0,69	3,10
040306	Zoller-Hof Kingstar Iso Light 0,5	Kiste 20x0,5l	0,50	20	16,40	0,82	3,10
050302	Zwiefalter Sorentina 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	10,70	0,54	3,10
050303	Zwiefalter MixCola 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	11,60	0,58	3,10
050304	Zwiefalter IsoLight 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	14,50	0,73	3,10
050305	Zwiefalter ACE 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	15,80	0,79	3,10
050307	Zwiefalter Apfelschorle 0,5l	Kiste 20x0,5l	0,50	20	14,50	0,73	3,10
050308	Zwiefalter Albschorle Apfel 0,33l	Kiste 24x0,33l	0,33	24	18,70	0,77	3,42
050309	Zwiefalter Albschorle Johannisbeere	Kiste 24x0,33l	0,33	24	18,70	0,77	3,42
110302	Stingel Apfel-Kirsch 1l	Kiste 6x1l Saft	1,00	6	9,20	1,54	2,40
110306	Stingel Orange Direkt 1l	Kiste 6x1l Saft	1,00	6	13,70	2,28	2,40
110308	Stingel schwarze Johannisbeere 1l	Kiste 6x1l Saft	1,00	6	11,00	1,83	2,40
110316	Stingel Apfel Direktsaft klar 1l	Kiste 6x1l Saft	1,00	6	10,70	1,78	2,40
110317	Stingel Apfel Direktsaft trüb 1l	Kiste 6x1l Saft	1,00	6	10,70	1,78	2,40
110323	Stingel Traube 1l	Kiste 6x1l Saft	1,00	6	12,10	2,01	2,40
110329	Stingel Orangensaftkonzentrat 1l	Kiste 6x1l Saft	1,00	6	12,10	2,01	2,40
110331	Stingel Apfelsaftkonzentrat 1l	Kiste 6x1l Saft	1,00	6	9,30	1,55	2,40
110334	Stingel Orangensaftkonzentrat 0,5l	Kiste 10x0,5l	0,50	10	10,60	1,06	2,30
110346	Stingel Apfel Direkt trüb 0,5l	Kiste 10x0,5l	0,50	10	7,50	0,75	2,30
110347	Stingel Apfel Direkt klar 0,5l	Kiste 10x0,5l	0,50	10	7,50	0,75	2,30
110348	Stingel Traube 0,5l	Kiste 10x0,5l	0,50	10	9,90	0,99	2,30
110349	Stingel Johannisbeere 0,5l	Kiste 10x0,5l	0,50	10	9,40	0,94	2,30
360301	Schwarzwald-Sprudel Blutorange 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	10,20	0,84	3,30
360303	Schwarzwald-Sprudel Zitrone 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	7,70	0,64	3,30
360304	Schwarzwald-Sprudel Orange 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	7,70	0,64	3,30
360305	Schwarzwald-Sprudel ColaMix 0,7l	Kiste 12x0,7l	0,70	12	7,70	0,64	3,30
360306	Schwarzwald-Sprudel ColaMix 0,5l	Kiste 12x0,5l	0,50	12	6,50	0,55	3,30
400301	Bluna Orange 0,33l	Kiste 24x0,33l	0,33	24	13,80	0,57	5,10

Wein / Sekt

Artnr.	Artikelbezeichnung	VPE	Inhalt	Einheiten	V P E	Fl. / Liter	Pfand
					inkl. MwSt.	inkl. MwSt.	
070401	WG Heilbronn Weißwein 1l	Kiste 12x1l	1,00	12	42,30	3,52	2,10
070403	WG Heilbronn Rotwein 1l	Kiste 12x1l	1,00	12	42,30	3,52	2,10
070404	WG Heilbronn Cuvée Sekt Dry	Karton 6x0,75l	0,75	6	39,60	6,60	0,00
070429	WG Heilbronn Schillerwein 1l	Kiste 12x1l	1,00	12	42,30	3,52	2,10

Preisliste 2 | Heimdienstpreise**Abholpreise; gültig ab 01.03.2020****Getränkemarkt Bitz****Inh. Alexander Tot**

Druck: 30.03.2020 08:50:22

Wein / Sekt

Artnr.	Artikelbezeichnung	VPE	Inhalt	Einheiten	V P E	Fl. / Liter	Pfand
					inkl. MwSt.	inkl. MwSt.	
370401	Allmendinger Trollinger 1l	Kiste 12x1l	1,00	12	63,60	5,30	2,10
370402	Allmendinger Trollinger-Lemberger 1l	Kiste 12x1l	1,00	12	63,60	5,30	2,10
370404	Allmendinger Spätburgunder Weißherbst	Kiste 12x1l	1,00	12	52,80	4,40	2,10
370405	Allmendinger Riesling 1l	Kiste 12x1l	1,00	12	63,60	5,30	2,10